
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fun Factory Semilino DeluxeVibe

Údržba

Není třeba složité údržby, postačí teplá voda a šetrnější mýdlo, doporučujeme umýt hned před
prvním použitím. Můžete očistit také dezinfekcí na erotické pomůcky, poté jen stačí nechat
oschnout. Semilino uchovávejte odděleně od ostatních pomůcek, třeba v textilním pytlíku nebo
v originálním obalu.

Nabíjení

Moderní nabíjení se kterým vám odpadne starost o nákup baterií. Doporučujeme před prvním
použitím zcela nabít, aby akumulátor získal maximální životnost a výdrž. Nabíjecí systém Click
´N´ Charge znamená, že magnetickou koncovku nabíječky přiložíte ke dvěma stříbrným tečkám
na spodním konci rukojeti. USB koncovku zapojte do počítače, adaptéru nabíječky telefonu, auto
nabíječky apod. Nejprve začne blikat tlačítko – (MINUS). Když je Semilino nabitý z části, tlačítko
se rozsvítí. Když se nabije baterie na více než polovinu, začne blikat tlačítko + (PLUS) a rozsvítí
se. Při plném nabití se rozsvítí tlačítko FUN a zábava může začít.

Ovládání

Velkou výhodu vidíme v ovládání na dvě tlačítka. Při hrátkách vás neotráví zdlouhavé probírání
všemi programy, než najdete ten potřebný. Třetí tlačítko má trefný nápis „FUN“, pro spuštění a
vypnutí zábavy. Po zapnutí se automaticky nastaví program č. 1 Klasické vibrace – nízká
intenzita. Stiskem tlačítka + (PLUS) přepínáme postupně na program č. 2 Klasické vibrace – vyšší
intenzita, program č. 3 Klasické vibrace – střední intenzita, č. 4 Klasické vibrace – vysoká
intenzita. Následují pulzní programy č. 7–12. Postrádáte klasické vibrace v nejvyšších stupních (č.
5 + 6)? Zmáčkněte kdykoliv v průběhu pulzních programů tlačítko – (MINUS) a Semilino se vrátí
ke klasickým vibracím (program č. 6). Dalším mačkáním tlačítka – (MINUS) můžete postupně
přepínat na slabší vibrace až do programu č. 1. Chcete se vrátit zase k pulzním programům?
Zmáčkněte opět tlačítko + (PLUS). Semilino má uzamykatelný systém, který po aktivaci brání
spuštění vibrátoru klasickým stisknutím tlačítek. Tato funkce zabrání nechtěnému spuštění
v nejméně vhodnou chvíli. Už zádné trapné chvilky alá “Zdá se, že vám vibruje kabelka.“ :-) Pro
zamknutí přidržte na půl vteřiny tlačítko – (MINUS) a poté Fun. Pro odemknutí přidržte tlačítko +
(PLUS) a Fun.

Vibrační programy

Klasické vibrace – nízká intenzita1.
Klasické vibrace – vyšší intenzita2.
Klasické vibrace – střední intenzita3.
Klasické vibrace – vysoká intenzita4.
Klasické vibrace – velmi vysoká intenzita5.
Klasické vibrace – nejvyšší intenzita6.
Pulzní program – jako sinusoida – nahoru, dolů7.
Pulzní program – rychlejší sinusoida – nahoru, dolů8.
Pulzní program – kratší pravidelné pulzy v rychlejším sledu9.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Pulzní program – nejkratší pravidelné pulzy – velice rychlé brnění10.
Pulzní program – pravidelné střídání kratších pulzů a jemnějšího brnění11.
Pulzní program – zrychlující se a zkracující pulzy – jako skákací kulička12.

Vibrace tohoto modelu jsou odstupňované od velice jemných po opravdu silné. Poslední stupně vibrací Semilina jsou
stále silné jako ostatní vibrátory na baterie. Své dělá nabíjení. Zdá se nám, že vibrátory na baterky nemůžou co do
intenzity vibrací konkurovat dobíjecím vibrátorům. Ale záleží model od modelu. Německá osvědčená značka Fun
Factory se pyšní vychytanými vibracemi, které jsou unikátní a odlišné od jiných výrobců. Vibrace této značky poznáte
i se zavázanýma očima.

Voděodolnost

Mini vibrátor je 100% vodotěsný, zpříjemněte si chvilky strávené ve vaně nebo sprše. Důkladně jsme otestovali
vodotěsnost, v akváriu vibroval jako o život.

Design a tvar

Vroubkovaný, mírně zahnutý konec s malým výstupkem na dráždění klitorisu nebo G-bodu

Materiál

Tento model je vyroben ze 100% lékařského silikonu, který je kvalitní, zdravotně nezávadný, na omak sametově
hebký a velmi příjemný. Povrch má zvlněný do záhybů, které umožňují intenzivnější stimulaci. Rukojeť je vyrobena
z plastu, má ovládací tlačítka na přední straně a dva kovové konektory na spodní straně.

Barva

Vyberte si ze dvou barev: sexy černá nebo hravá oranžová.

Hravá oranžová barva – oranžová je symbolem optimismu, mládí a radosti ze života. Vzbuzuje zvědavost a
chuť do dobrodružství
Tajemně černá barva – vzbuzuje pocit nadřazenosti. V kombinaci se zlatavou rukojetí působí elegantně a
eroticky

Rozměry

Celková délka: 17 cm
Použitelná délka po výstupek: 9 cm
Délka rukojeti: 6,4 cm
Šířka rukojeti: 4 cm
Průměr s výstupkem: 5 cm
Průměr těla: 4 cm
Průměr u žaludu: 3 cm

https://www.ruzovyslon.cz/fun-factory/
https://www.ruzovyslon.cz/fun-factory/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

